АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 28 »   января   2021 г.                                                                                               № 7

О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 22.01.2020 № 3 «Об утверждении Положения о  порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 22.01.2020 № 3 «Об утверждении Положения о  порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующие изменения:

        1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 14.1, частями 4,4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

        1.2. В Положении о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования  перечня муниципального имущества Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:
1) пункт 1.1 дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее именуются- физические лица, применяющие специальный налоговый режим)»;

2) в пункте 1.2 абзац второй после слов «субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами   «, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим»;

3) в пункте 1.3 абзац первый после слов «а также субъектов МСП» дополнить словами «и физических лиц, применяющий специальный налоговый режим»;

4) в пункте 1.6 в абзаце втором слова  «или организаций, образующих инфраструктуру  поддержки МСП» заменить словами «организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, применяющих специальный налоговый режим».

     2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Сельский вестник» в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Амовского сельского поселения в сети «Интернет».

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
          Глава Амовского

         сельского поселения                                                                         В.Л. Трифонова